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Legamaster 7-805000-105-EU компјутерски монитор 2,67 m
(105") 5120 x 2160 пиксели 5K Ultra HD LED

Brand : Legamaster Product code: 7-805000-105-EU

Product name : 7-805000-105-EU

Legamaster 7-805000-105-EU. Дијагонала на екран: 2,67 m (105"), Резолуција на екран: 5120 x 2160
пиксели, Тип HD: 5K Ultra HD, Технологија на екран: LED, Време на одговор: 8 ms, Видлива
големина, хоризонтално: 178°, Агол на видливост, вертикален: 178°

Дисплеј

Дијагонала на екран * 2,67 m (105")
Резолуција на екран * 5120 x 2160 пиксели
Тип HD * 5K Ultra HD
Технологија на екран * LED
Тип панел * IPS
Тип на заднинско осветлување Директно LED
Технологија со допир Повеќекратен допир
Број на истовремени точки на
допирање 20

Осветленост на екранот
(типична) 400 cd/m²

Време на одговор * 8 ms
Сооднос на контраст (динамичен) 1200:1
Видлива големина, хоризонтално 178°
Агол на видливост, вертикален 178°
Број на бои на екранот * 1,073 милијарди бои
Да видиме големина,
хоризонтална 2,45 m

Видлива големина, вертикално 103,4 cm

Перформанси

Работни часови (часови/денови) 18/7

Мултимедиумски

Број на звучници 2

Дизајн

Боја име Dark grey
Дебелина на стакло 4 mm

Порти и интерфејси

HDMI порти количина 1
DisplayPorts порти количина 2

Ергономски

Интерфејс за поставување панел 1000 x 400 mm

Напојување

Класа на енергетска ефикасност
(HDR) * F

Потрошувачка на енергија (ХДР)
во 1000 часа * 215 kWh

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Потрошувачка на енергија
(максимална) 215 W

AC влезен напон 100 - 240 V
AC влезна фреквенција 50/60 Hz
Скала за енергетска ефикасност A до G
Код на Европскиот регистар на
производи за енергетски ознаки
(EPREL)

1457207

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Температура на складирање (T-T) 10 - 60 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 20 - 80%

Релативна влажност за
складирање (H-H) 10 - 80%

Тежина и димензии

Ширина (без држач) 2538,3 mm
Длабочина (без држач) 105,8 mm
Висина (без држач) 1122 mm

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 435 mm
Длабочина на пакување 2800 mm
Висина на пакување 1530 mm
Тежина на пакување 143,5 kg

Други функции

Земја на потекло Кина
Гарантен период 3 година(и)
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